
Innkalling til årsmøte 

Tirsdag 14. juni 2022 kl 18.00 avholdes årsmøtet for Liverpool F.C. Supporters’ Club Norway. 

Møtested: Pokalen, Barcode. Adresse: Dronning Eufemias gate 40, 0191 Oslo.. 

 

Følgende saker skal behandles: 

1. Styrets årsberetning 

2. Fastsette resultatregnskap og balanse 

3. Behandle budsjett for 2022 

4. Fastsette årskontingent 

5. Valg av styre, samt fastsette styrehonorar 

6. Eventuelt innkomne forslag. 

 

Disse står på valg 

Årsmøte skal velge tre styremedlemmer og én vararepresentant til styret. 

 

Pål Chr Møller, Tore Karlsen, André Øien og Elisabeth Mortensen (vara) ble i 2020 valgt for to år og 

tar alle gjenvalg. 

 

Nils Jacob Førli, Hilde Nordlund og Bertil Holen (vara) ble i 2021 valg for to år og sitter frem til 2023. 

Innkomne forslag og styrekandidater 

Det har ikke kommet forslag på nye styrekandidater. 

Forslag som skal behandles er listet opp under. 

 

Påmelding og møtedokumenter 

Registrering av møtedeltakere blir gjort ved inngang til lokalet (kun medlemmer). Her utleveres også 

årsberetningen. Årsberetningen er normalt tilgjengelig på Liverpool.no noen dager i forkant. 

 

Deltakere må ha vært medlemmer i foreningen i minst tre måneder for å ha stemmerett på årsmøte. 

 

Vi ønsker alle medlemmer av LFCSCN velkommen til årsmøtet. 

Styret. 

 

Saker som skal behandles av årsmøte 

Styret foreslår å endre kontingent på hovedmedlemskap fra kr 300,- til kr 310,- 

Kontingenten har ikke vært endre på to år og vi regner med økning på trykking og transport 

(distribusjon) i året som kommer. 

 

Innsendt av medlem Wenche Aarland (avtroppende leder Liverbirds Trondheim): 

 

Melder inn forslag om å få tak i ambassadører rundt omkring i Norge for å bidra til økning av 

medlemmer i supporterklubben og eventuelt bistå med eventer og så videre. 



Det er mange Liverbirdsklubber og det er bra, men vi bør samtidig sørge for at vi får med enda flere 

medlemmer i supporterklubben, samt ha litt arrangement osv knyttet opp mot LFCSCN, også i 

forbindelse med arrangement for Liverbirdsklubber.  

Det er mange muligheter og jeg tror ikke at Liverbirdsklubbene klarer å ivareta egen interesse 

samtidig som LFCSCN sin identitet. 

 

Forslag fra medlem Sindre Westerlund Mork om vedtektsendring med endring til kjønnsnøytrale 

betegnelser på alle verv/stillinger, og forslag fra styret i LFCSCN for å tilpasse innkalling og 

gjennomføring av årsmøte i forhold til pandemien og lignende situasjoner: 

Begge forslagene ble behandlet og vedtatt i fjor, men må også godkjennes på årets møte, slik kravet 

er for vedtektsendringer. 

Forslag til endring til kjønnsnøytrale betegnelser på verv/stillinger: 

Fjerde avsnitt (formann byttes ut med styreleder) slik at setningen blir: Ved stemmelikhet skal 

styreleders dobbeltstemme være avgjørende.  

Femte avsnitt (formann byttes med leder) slik at setningen blir:  

Styrets leder og et styremedlem har signaturrett. 

Forslag fra foreningens styre om endring av §7 i vedtektene som omhandler innkalling og 

gjennomføring av årsmøtet. 

For å tilpasse vedtektene i forhold til pandemien forslår styret følgende endring: 

«Ordinært årsmøte avholdes hvert år innen utgangen av juni måned. Styret kan på kort varsel endre 

dato for årsmøte hvis særskilte hensyn krever det. Da skal nytt årsmøte avholdes innen tre -3 – 

måneder. Ny dato skal varsles digitalt og/eller i medlemsblad med minimum 21 dagers varsel». 

 

 


